РФ

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский

Самарской области

446173 с.Падовка

ул.Ширшакова -87

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48 от 15.08.2011 года.

« О присвоении адреса земельному участку»

Руководствуясь Федеральным Законом « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

от 06.10.2003года №131 – ФЗ,  Уставом сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский Самарской области на основании заявления  Чибизовой Надежды Алексеевны и свидетельства № 000155 от  26.03.1992 года земельному участку, принадлежащему  на праве собственности Шабановой  Анне Степановне умершей  08.05.2011 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующий  адрес:

-Самарская область Пестравский район  село Падовка,

  улица Калеганова, дом 92

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

   за  собой.

Глава сельского поселения Падовка                                  Лаптев В.И.